
Dodatek č.7 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti - Region
č. 155 2569 079- aktualizační k 1.

HIIIUI|||||íIlllllllIIÍIIIIIIIIIIIIIII“Iłlllílllllílllllllllílllllílllíllií118
sMLqí STRANY

Pojistitel:
Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132 120 84 Praha 2
Zastoupená / jednajíci:

eneraı ojıs ovna as., Bělehradská 132, 120 B4 Praha 2, Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová Značka B 2866, IČO: 61859869,DIČ: 02699001273, www.generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, Zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.(dále jen "pojistitel")

Pojistník:

Město Bílina
adresa sídla: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 1IČO: 00266230
Zastoupená /jednající: Oldřichem Bubeníčkem, starostou
kontaktní spojení: ne

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišt'ovacím makléřem RENOMIA, A.S. se sídlem HOLANDSKÁ 8, 639 00 BRNO,Česká republika, IČO: 48391301, agenturní číslo: 22282461 (dále jen „zplnomocnëný makléř“) smlouvu, na jejímžzákladě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka Zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřenSprávou této smlouvy. S ohledem na to budou jednání týkající se této smlouvy prováděna výhradně prostřednictvímZplnomocněného makléře, a to po dobu trvání pojištění nebo do okamžiku, kdy se pojistitel dozví, že plná moc bylaodvolána. Pojistník se zavazuje o odvolání plné moci bezodkladu písemně informovat pojistitele.
Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.
uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti, kterým se aktualizuje pojistná částka ubudov a příloha „Seznam pojišt'ovaných vlastních budov a staveb Města Bíliny“. Tato Změna má vliv na výši pojistného. Vzhledemk této Skutečností se rozsah pojistné smlouvy mění takto:

1.1. Pojistná nebezpečí:
0 FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dálejen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla,aerodynamický třesk
0 voda Z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
0 přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb
Místa pojištění a pojistné částky: dle přílohy - „Seznam pojíšt'ovaných vlastních budov a staveb Města Bíliny“ mimo položky219(část: plocha stadionu).,68A.,83B.,113.,115. 119. 120. 123.
Souhrnná pojistná částka: g Spoluúčast: _
Roční pojistné: 475 131 Kč -

1.1.2. Pojištění věcí movitých a Zásob
Místa pojištění a pojistné částky: všechna místa o'ištění a Kyselská 122, 418 01 Bílina
Souhrnná pojistná částka: ü Spoluúčast:
Roční pojistné: 15 082 Kč

Poradce v. 1.51/1 (podverze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka 1 Z 9



Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky a horní
hranice pojistného

plnění pro jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného roku:

F
Pojistné nebezpečí Limit plnění/ Spoluúčast - Budovy a Spoluúčast - Movitě věci

Pojistná částka (PC) drobné stavby (1.1.1.) a Zásoby (1.1.2.

FLEXA do výše PČ 10 000 Kč 10 000 Kč

Voda Z potrubí 1 000 Kč 1 000 Kč

Přírodní nebezpečí g 10 000 Kč 5 000 Kč

E13. Pojištění jiných staveb (CECR) - 1. riziko - pojištěni dle ZPP CECR 2014/02
J

Předmět a misto pojištěni: lávky přes řeku Bílina a dále položky č. 19.(ča'st: plocha stadionu),68A,

838.,113.,115.,119.,120.,123 v příloze „Seznam pojišťovaných vlastních budov a staveb Města
Biliny“

Roční limit pojistného plnění: _ Spoluúčast_
Roční pojistné: 5 000 Kč

E14 Věci Zvláštniho charakteru - připojištění předmětu pojištění

Limity pojistného plnění pro Specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se Zemí - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění: sochy, kašny, památníky, sloupy, atd.
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného pınèní: _ spoluúčast; _
Roční pojistné: 5 000 Kč

22.4.1.c Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění: obrazy, lustry, nástěnná svítidla, atd.
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 750 Kč

26.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předmětu s požární odolností nad 30 min nebo v trezoru)
- pojištěni na 1. riziko

Místo pojištění: všechna místa pojištěni a Kyselská 122, 418 01 Bílina

Limit pojistného plnění: _ SpOlUÚčaSÍI _
Roční pojistné: 120 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí- pojištění na novou cenu
Předmět pojištění: světelná signalizace
Místo pojištěni: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 618 KČ

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se Zemí - pojištění na novou cenu

Předmět pojištění: kamerový systém
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného pınëní: ů spoıuúčast: _
Roční pojistné: 15 000 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí- pojištění na novou cenu

Předmět pojištění: Sportoviště u ZŠ Aléská 270
Misto pojištění: Aléská 270, Bílina
Limit pojistného pınèni: _ Spoıuúčasiz _
Roční pojistné: 8 000 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí- pojištěni na novou cenu

Předmět pojištění: Sportoviště Za Chlumem
Místo pojištění: Sportoviště Za Chlumem, Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 4 206 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně Spojené se zemi- pojištění na 1. riziko
Předmět pojištěni: parkovací automaty, veřejně Osvětlení, Semafory
Místo pojištěni: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 20 000 Kč

22.4.5.c Jiné věci na volném prostranství- pojištěni na 1. riziko

Předmět pojištění:
Poradce v. 1.51/1 (podverze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka 2 Z 9



Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 7 500 Kč

22.4.5.b Věci umístěné na vnejsı straně budovy - pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění:
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 5 000 Kč

22.4.7. Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištění na 1. rizikoMísto pojištění: všechna místa o'išténí
Limit pojistného plnění Zdarma: ü Spoluúčast: _

1.2. Přírodní katastrofy - 1. riziko T
Pojistná nebezpečí: lavina, Zemětřesení, výbuch Sopky, sesuv půdy a Zřícení skal
a) Předmět pojištění: budovy a drobné st vité věci (1.1.2.), věci Zvla'š '

ru (1.1.4.)
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 5 000 Kč
b) Předmět pojištění: jiné stavby (1.1.3.) -

ioıištění
dle ZPP CECR 2014/02

Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast:_
Roční pojistné: 5 000 Kč

1.3. Povodeñ, Záplava - 1. riziko

Pojistná nebezpečí: povodeň, Záplava
a) Předmět pojištění: budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci Zvláštniho charakteru (1 .1.4.)Roční limit pojistného plnění: _ Spoluúčast:
_45 000 KčRoční pojistné:

b) Předmět pojištění: jiné stavby (1.1.3.) - o'ištěni dle ZPP CECR 2014/02Ročni ıimii pojistného pınêni: h spoiuúčasiz
Roční pojistné: 10 000 Kč
Sublimity pojistného plnění projiné stavbyjsou uvedeny v ZPP CECR 2014/02.

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů):
Bylo některé Z míst pojištění Zaplaveno v posledních deseti letech? NE
Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění: 2002
Jaká byla výše škody při posledni povodni: 420 000 Kč
Výluka - škody Zpùsobené dvacetiletou vodou
Pojištění proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodní v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému
kulminačnímu průtoku (Q20), u něhožje Výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou Za 20 let. (tzv.
dvacetiletá a méně-letá voda).

Zvláštní ujednání: Na Škodu Způsobenou povodní v úrovni Záplavového území příslušného dvacetiletému kulminačnímu
průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překroˇ ° ˇ ě jednou za 20 let. (tzv. dvacetiletá améně-letá voda) se ujednává roční limit plnění_pro budovy, pro movité věci v pojištěných
budovách a_pro věci na volném prostranství a jiné Stavby (CECR)
Prünik povodňové vody kanalizací
Pojistitel poskytne pojistné plnění i Za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plnění je omezeno do výše 50%
limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, Záplava pro škody na objektech, které v okamžiku VZniku škodní události nejsou
opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chranícím objekt před vniknutím vody (např. Zpětnou klapkou).

Není-li uvedeno místo pojištění vztahuje se pojistné nebezpečí na Všechna místa pojištěni.

cELKovÉ POJISTNÉ _ Živeıni pojištěni: 646 651 Kč

Poradce v. 1.51/1 (podverze 6) na'vrh č. 9312 423923 Stránka 3 Z 9



2.1. Pojıstna nebezpecı: krádež vloupánim, loupež, včetně souvisejícího vandalismu

Způsob Zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014/02.

j 2.1.1. Pojištění vèoi movitých a zásob - pojištěni na 1. riziko j

Místa pojištění a pojistné částky: všechna místa pojištění
Souhrnná pojistná částka: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 10 OOO Kč

í 2.1.2. Věci Zvláštního charakteru

Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se Zemí - pojištěni na 1. riziko
Předmět pojištění: sochy, kašny, památníky, sloupy, atd
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _

Roční pojistné: 5 000 Kč

22.4.1.c Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístitv trezoru) - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění: obrazy, lustry, nástěnná svítidla -

Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 3 750 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se Zemí - pojištění na 1. riziko
Předmět pojištěni: světelná signalizace-
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 5 000 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí- pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění: kamerový systém
Místo pojištěni: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 5 000 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se Zemi - pojištění na 1, riziko

Předmět pojištění: sportoviště u ZS Aléská 270
Místo pojištění: Aléská 270, Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: _
Roční pojistné: 5 000 c

22.4.7. Stavební součásti (vlastní stavební součásti na vlastních i cizích objektech)
- pojištění na 1. riziko

Místo pojištěni: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění Zdarma:
Navýšení limitu o: Spoluúčast: _
Limit celkem:
Roční pojistné: 9 800 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí- pojištění na 1. riziko

Předmět pojištěni: Sportoviště Za Chlumem
Misto pojištění: ul. Za Chlumem, Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 5 000 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se Zemí - pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění: parkovací automaty, veřejné osvětlení, semafory
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast:
Roční pojistné: 5 000 Kč

22.4.5.c Jiné věci na volném prostranství- pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění:
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: c

Poradce v. 1.51/1 (podverze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka 4 z 9



22.4.5.b Věci umístěné na vnější Straně budovy - pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění:
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 5 OOO Kč

26.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požární odolnosti nad 30 min nebo v trezoru) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: všechna místa pojiště '
Limit pojistného plnění: h Spoluúčast:_
Roční pojistné: 2 000 Kč

cELKOvÉ POJISTNÉ - odcizení: 66 800 Kč

Místo pojıštění: všechna mista pojištěni
Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda Z potrubí,

přímečí
(22.3.4)

Limit pojistného plnění Zdarma: Spoluúčast:
Navýšení limitu o: _
Limit pojistného plnění celkem:
Roční pojistné: O Kč
Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebez ečím - Odcizení (22.35)
Limit pojistného plnění zdarma:

_

Spoluúčast: _
Navýšení limitu O:
Limit pojistného plnění celkem:
Roční pojistné: 0 Kč
Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, čl. 22.3 Odst. 5d) činí 10 % limitu pojistného plnění.

cELKOvÉ POJISTNÉ - Nákıady: o Kč

Místo pojištění: všechna místa pojištěni
VandaliSmus (30.1.) - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 32 OOO Kč
Škody způsobené sprejery (30.2.) - pojištění na 1. riZi
Limit pojistného pınèni: ü spøıuúčastz _
Roční pojistné: 3 OOO Kč
Limit pro škody Způsobené sprejery se sjednává jako Sublimit Základnlho pojištění proti vandalismu (30.1 .)

cELKOvÉ POJISTNÉ - vandalismus: 35 000 Kč

Pojistná nebezpečí: nahodilé poškození nebo rozbití skel
Misto pojištěni a pojistné částky: všechna mista pojištění
Sklo - rozsah Standard (35.1.) - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnění:

‰
Spoluúčast: _

cRoční pojistné:

cELKovÉ POJISTNÉ - Rozhiti Skla: 1 500 Kč

Poradce v. 1.51/1 (podverze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka 5 Z 9



Pojištění přepravy movitých věcí a Zásob - pojištění na 1. riziko
Pojištění je Sjednáno bez odcizení při přepravě.
Limit pojistného plnění: O Kč Spoluúčast: Kč
Roční pojistné: O Kč

Pojištění přepravy peněz a cennosti - pojištění na 1. riziko
Pojištěníje sjednáno včetně loupeže při přepravě.
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 4 800 Kč

cELKOvÉ POJISTNÉ _ Přeprava: 4 800 Kč

39.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění: dle účetní evidence pojistníka
Elektronika je pojištěna bez seznamu.
Místo pojištění: všechna místa O'ištění
Limit pojistného plnění: ü Spoluúčast: _
Roční pojistné: 60 OOO Kč

39.3. Venkovní elektronika (radary, kamerový systém venkovní, semafory, el. Závory) - pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění: dle účetní evidence pojistníka
Elektronika je pojištěna bez seznamu.
Místo pojištění: k.ú. Bíl`
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: _
Roční pojistné: 22 500 Kč

cELKOvÉ POJISTNÉ _ Eıektrønika: 82 500 Kč

Pojistná nebezpečí: nepřimý úder blesku, přepětí, podpěti

Místo pojištění: všechna mista pojištění a k.ú. Bílina
Na místě pojištění je instalována přepěťová ochrana.
Limit pojistného plnění: _ Spoluúčast: _
Roční pojistné: 7 500 Kč
Ujednává se limit na jednu pojistnou událost 100 000 Kč

cÉLKOvÉ POJISTNÉ - Nepřimý úder blesku, přepětí: 7 500 Kč

Pojistná nebezpečí: Zatékání atmosférických srážek (srážková voda)

Místo pojištění: všechna místa O'ištění
Limit pojistného plnění: ü Spoluúčast: _
Roční pojistné: 2 OOO Kč

cELKOvÉ POJISTNÉ - Zatékání atmøsferiekýeh Srážekz 2 000 Kč

Pojistná nebezpečí: Ztráta vody

Místo pojištění: všechna místa O'ištění
Limit pojistného plnění: ù Spoluúčast: _
Roční pojistné: 1 500 Kč

cELKOvÉ POJISTNÉ - Ztráta vody: 1 500 Kč

Poradce v. 1.51/1 (podverze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka 6 Z 9



Základní rozsah pojištění- odpovědnost obcı, mestskych částí a obvodů dle DPP O 23 a DPP O 22Počet Obyvatel: počet žáků MS, ZŠ- 2078/16 884Limit pojistného plnění pro Základní rozsah pojištění dle DPP O 23:
Sublimít plnění pro vlastnické a nájemní vztahy a práva:
Sublimít plnění pro odpovědnost za výrobek:
Sublimít plnění pro regresy Zdrav. a nemoc. pojištění:
Sublimít plnění pro čisté finanční škody:

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 1 000 Kč
Spoluúčast pojištěného pro školské Zařízení na každou pojistnou událost: 0 Kč
Základní roční pojistné: 36 471 Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:
DPP O 23 - Výkon státní a veřejné správy
Sublimít pojistného plnění pro připojištění: Spoluúčast_
Roční pojistné: 7 294 Kč

DPP O 23 - Zastupitelstvo
Sublimít pojistného plnění pro připojištění: Spoluúčast_
Roční pojistné: 4 Kč

DPP O 23 - Osoby ve výkonu veřejných funkcí
Sublimít pojistného plnění pro připojištění: Spoluúčast_
Roční pojistné: 7 294 Kč

DPP O 23 - Obecní policie
Sublimít pojistného plnění pro připojištění: _ Spoluúčast_
Roční pojistné: 7 294 Kč

DPP O 23 - Obecní hasičský sbor
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: _ Spoluúčast_
Roční pojistné: 10 941 Kč

DPP O 23 - Kulturní zařízení
Sublimít pojistného plnění pro připojištění: _ Spoluúčast _
Roční pojistné: 7 294 Kč

DPP O 23 - Sportovní Zařízení
Sublimít pojistného plnění pro připojištění: _ Spoluúčast _
Roční pojistné: 7 294 Kč

DPP O 23 - Sociální služby
Sublimít pojistného plnění pro připojištění: _ Spoluúčast _
Roční pojistné: 7 294 Kč

DPP O 05 - Věci zaměstnanců, návštěvníků
sublimit pøjistnèhø pınèni pro připojištění: _ spoluúčast _
Roční pojistné: 3 647 Kč

DPP O 07 - Onemocnění z potravin
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: _ Spoluúčast_
Roční pojistné: 9 118 Kč

DPP O 09 - Křížová odpovědnost
Sublimít pojistného plnění pro připojištění: _ Spoluúčast_
Roční pojistné: 10 941 Kč

DPP O 11 - Nemajetková újma na přirozených právech člověka
Sublimít pojistného lnění ro ři o'iŠtění:Spoluúčastü
Přirážka k Základnímu ročnímu pojistnému

DPP o 22- Školy
Subıimit pøjistnèhø pınènı' pro připojištění:-
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné událos " ˇ
Přirážka k Základnímu ročnímu pojistnému =

Poradce v. 1.51/1 (podverze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka 7 z 9



Rozšíření pojištění:
Krádež věcí Ze šaten dle DPP O 22.
Přirážka k Základnímu pojistnému: O Kč
Odpovědnost žáka, učně nebo Studenta - dle DPP O 22.
Přirážka k základnimu pojistnému: 0 Kč

DPP O 41 - Veřejná služba
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: _ Spoluúčast _
Roční pojistné: 500 Kč

1. Pojištění odpovědnosti se v souladu se Zákonem č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů,

vztahuje na povinnost obce k náhradě Škody nebo jiné újmy na majetku nebo na zdraví, kterou osoba vykonávající veřejnou

službu Způsobí nebo ji bude Způsobena.
2. Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též na povinnost k náhradě škody nebo jiné újmy, Za kterou odpovídají pojištění

osobě vykonávající veřejnou službu.
3. Limit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události v ročním pojistném období činí:

a) pro škody nebo jiné újmy, Způsobené osobám vykonávajícím veřejnou službu_
b) pro škody nebo 'iné ú'm , které osoby vykonávající veřejnou službu Způsobí třetí/m osobě/ám, za kterou považujeme i

pojištěného,ü
c) pro škody, které Osoby vy onavající veřejnou službu Způsobí poškozením nebo Zničením (nikoliv však Ztrátou) svěřených

pracovních prostředků
4. Z pojistného krytí nejsou vyloučeny škody nebo jiné újmy vzniklé:

a) mezi osobami vykonávajícími veřejnou službu navzájem;
b) pojištěnému/pojistníkovi.

Zvláštní ujednání:
1.Pojištění se na rozdíl od čl. 21 Odst. 4 bod 2) Speciální výluky písm. j) VPP REG-ODP 2014/02* vztahuje na škodu

nebo jinou

újmu, kdy v důsledku výkonu pojištěné činnosti nebo právního vztahu pojištěného poškozený nesplnil všechny podmínky dané

Zákonem nebo smlouvou a nebyla mu přidělena dotace nebo byl povinen dotaci vrátit nebo mu vznikla čistě finanční škoda v jiné

souvislosti s dotací.
Po'ìštěn 'm pro tyto případyje obec a zastupitel ve smyslu DPP O 23. Sublimit pojistného plnění činí pro všechny pojištěné částku

!. le* , Že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni přešla ve smyslu ustanovení paragrafu
2820

zákoníku, proti starostovi, místostarostovi nebo členům zastupitelstva územního samosprávného celku v souvislosti se škodou
či

újmou při ublížení na Zdraví nebo usmrcení vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito osobami Za podminky, že je pojistnou

smlouvou pojištěno připojištění dle DPP O 23 Osoby ve veřejných funkcích.

CELKOVÉ PQJISTNÉ - Odpovědnost: 189 970 Kč

REKAPıTULAcE PoJısTNÝcH NEBEZPEČÍ A PoJısTNÉHo

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné

1. żıvELNí RoJıšTÉNí 828 407 Kč
2. oocızENı 86 800 Kč
3. NAKLADY 0 Kč
4. vANDAEısMus 35 000 Kč
5. RoZBıTı sKLA 1 500 Kč
s. PREPRAVA r 4 800 Kč
7. ELEKTRoNıcKA RıZıKA ˇ ˇ 82 500 Kč
8. NEPrgııi uDER BLEsKu, PREPETÍ 7 500 Kč
9. ZATEKANI ATMosFÉRıcKÝcH sRÁžEK 2 000 Kč
10. ZTRATAvoDY . 1 500 Kč
11. oDPovEDNosT 189 970 Kč
RocNı PoJısTNE cELKEM: 1 017 977 Kč
obchodní sleva 25% - 254 494 Kč

RocNı PoJısTNE Po sLEvE cELKEM. 763 483 Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Počátek pojištění podle tohoto dodatku číslo 7 začíná dne 1. 1. 2018.

Splatnost a Způsob placení pojistného
Pojistné je splatné čtvrtletně, splátka pojistného činí 190 871 Kč a bude placena vždy k 1. dni 1., 4.,

7. a 10. měsíce

každého roku. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Pojištění se sjednává S
ročním

pojistným obdobím. Pojistnéje stanoveno jako běžné. DO pojistného není Zahrnuta přirážka Za področní Způsob
platby.

Platba pojistného bude prováděna na Základě faktuıy

Poradce v. 1.51/1 (podverze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka 8 z 9



Smluvní ujednání:
Smluvní strany souhlasí stim, aby tento dodatek byl veden vevidenci smluv Vedené městem Bílina, která budepřístupná dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacim, a která obsahuje údaje o smluvníchstranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství a udělují svoleníkjejich Zpřístupnění ve Smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím.

Tento dodatek bude v plném rozsahu Zveřejněn v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dlezákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek obsahuje 9 stran smlouvy a přílohu „Seznam pojišt'ovaných vlastních budov a staveb“. Tento dodatek č.7 je vyhotoven ve třech exemplářích s platností originálu, Z nichž jeden obdrží pojistitel, jeden pojistník a jeden makléř.
Pojišťovací Zprostředkovatel:
Příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:

RENOMIA, a.s.
Registrační číslo přidělené ČNB: 011163PM
Telefon:
Agenturní číslo: 22282461

Údaje pro potřeby pojistitele
PML
Adresa PML Za Chlumem 824, Bílina
Počet míst pojištěni: 131
Pojistnou smlouvu kontroloval:

Podpisy smluvních stran:

V Ústí nad Labem, dne 6.12.2017 V Bilině, dne 10.12.2017

1. 12. 2017

ojıs vna a. s. Město Bílina
(Pojistitel) (Pojistník)

Poradce v. 1.51/1 (podverze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka 9 z 9





Seznam pojišťovaných vlastních budov a staveb Města Bíliny -příloha k dod.č.
listč. 1

adresa částka
Za Chlumem 33/820
SUNN 1/675-677
Krček 25/831 (KNIHOVNA
Havířska' 27/582 PS
včetně oplocení vhodnoté 135 100 Kč
Havířská 28/583 (DSPS)
Důlní 5/399
5. Května 76/270
5. Května 72/268
5. Května 74/269
5. Května 78/271
Mírové náměstí 71/3
Wolkerova 73/7
Mírové náměstí 87/9
Mírové náměstí 89/13 (BANKA
Mírové náměstí 91/17, Mírové nám. 92/19 - LEV
Mírové náměstí 93/21
Seifertova 105/11
Fišerova 218 (SEBA)
K 408 atleticstadion + šatna
irové náměstí 47
technzhodnocení 2004 V hodnotě 8 554 861 Kč
Š Mírové nám. 20+21 ihovna+Um.škOIa
Š Švabinského 668
Aleská 265 ub důchodců
rchlického 216 - 9.7. 2014

ní síň hřbitov 443 Zrušeno k 20.4. 2016
řežánská 50+Želivského 51- radnice

1/1- budova MèU 2
1/1- budova MèU 2 - Skříňka na fasádě

ovo náměstí 58 - budova MěÚ 3

kého 38/12
írové náměstí 48/4
technzhodnocení 2004 v hodnotě 15 127 832 Kč
irové náměstí 88/11
irové náměstí 90/15
irové náměstí 23 Čern' kůň
irové náměstí 46 Obchod. dům
irové náměstí 94/23
řežánská 49/2
ůlní 426 - ' dům

58 - prodej
320 ' dům"

portoviště "Za Chlumem"
ká 405 správce - Letní kino)

DM HaVÍřSKá 529 (plus položka č. 93 S úć. od 8.2.07)
tec/mzhodnocení 2007 v hodnotě 550 OOO Kč

Š AıèsKá 270
technzhodnocení 2009 v hodnotě 79 287 169 Kč
Š Za chıumem 824
technzhodnocení 2009 v hodnotě 15 814 323 Kč



555 včetně všech
. 1 centrum
. 2 í budova vlevo
. 6 ídelna

č. 7 )
Lidická 31/18 Bílina
' dům Lidická 16/278
hala T 374

ROP r. 2015

rchlického 270/3 - Zrušeno
Žižkovo údøıi 275
Švabinskèhø 664

Š Za Chlumem B 818
Š sibøva 332
Alěská 264
s Ča 869
ní jídelna Nábřeží 381

u Z Aléská 270
příslušenství a vedlejších staven sportoviště

ké divadlo nám.57

lturní dům Fontána, Za Chlumem 823

nø HVĚZDA, Mostecká 275
etní kino, K 405 včetně arealu

tní kino - oplocení areálu rok poř. 2009

emocniční 159 k í)
eny s

řbitova
řbitov -

' kolumbárii v urnovém há rok

. května 216 -

. května 217 domek
en a u

ikem
Chlumem 751
Chlumem 752-756

n ce - , ep
(vč.hodnoty rekonstr.)

fotbalové hřiště (
' , K 1909/9

a soc. Za en na parc. a na pa
poň2011
lázeňs ' areál
Redukční stanice p u

Lesní kavárna č.131
altánek u Lesní Kavárn parc.č.1951
Sklad léčebny
Areál Poliklini Bílina, Pražské ěstí 206

nou rtou ev. ma

trafostanice
čerpací stanice (vodní hosp.
hlavní budova včetně pří LDN
včetně opravy Střechy,včetnë nového Zateplení, úpravy h[.vstupu, recepce;
st.úpravyjídelny; rekotopsoustavy; rek.kom.zony a chodny v pav.C; plicní odd.,
RTG,Iěkárna (7 510 110,35Kč)

rekhl.výtahu a pavilonu C a D l.NP (10 950 424,21Kč)

e, údržba, S
včetně rekotopně soustavy (217 444,80Kč)

k 3.8.2016
k 3.8.2016

k 3.8.2016
k 20.4.2016

Zrušeno k 1.1.2018



kotelna s kominem
HNsP - Evidenční karta ev. majetku
včetně í areálu
včetně nosičů označení areálu
Dětské Zdravotní středisko Bílina, Teplická 462
K 411 minigolfu Zrušeno k 1.1.2018
K 410 ' kurtů, tenisové zrušeno k 1.1.2018
Centrální kurt s umělým povrchem
Areál AUTOKEMPu K ka
Jídelna a . (3.426 Zrušeno k 1.1.2018

10 ks 1kS/42 m3 Zrušeno k 1.1.2018
Zkosené 8 ks 1ksl13,5 m3 Zrušeno k 3.8.2016
2 ks identické (1 ks/89,7 m3 Zrušeno k 1.1.2018
nezkosené 8 ks 1 kS/45,5 m3 Zrušeno k 1.1.2018
4 ks identické 1 ks/36 m3 Zrušeno k 1.1.2018
3 ks - 4-lůžkové Zrušeno k 1.1.2018
3 ks - 2-lůžkové Zrušeno k 1.1.2018

2 ks 1 ks/32 m3 Zrušeno k 1.1.2018
"modrá" stavba Zrušeno k 1.1.2018

pelna a WC ("žlutá" bezbariérové stavba) Zrušeno k 1.1.2018
l KOUP KYSELKA

estaurace K ká 189
řislušenství - soc.ZaříZení, Zrušeno k 1.1.2018
pro 42 šatních skříněk Zrušeno k 1.1.2018

Zrušeno k 1.1.2018
terasa Zrušeno k 1.1.2018

okladna '
Zrušeno k 1.1.2018
Zrušeno k 1.1.2018

10 ks 1 ks/30,75 m3 Zrušeno k 1.1.2018
na beton.Základech l.pomoc) Zrušeno k 1.1.2018
i bazén Zrušeno k 1.1.2018
rekonstrukce vr.2004 Zrušeno k 1.1.2018

ké brouzdaliště Zrušeno k 1.1.2018
rekonstrukce vr.2004 Zrušeno k 1.1.2018

Okanská věž Zrušeno k 1.1.2018
rekonstrukce vr.2004 ZrušenO k 1.1.2018

o n Zrušeno k 1.1.2018
lorové hos řství Zrušeno k 1.1.2018

budovu včĂ vnitřního strojního Zařázení, plus 3 ks nádrží -

filtry v těsné blízkosti budovy

LAVEC HALA ovo údolí 276
hala
1995, 1997, 2007 - (napñsauna, plášť vínylsidı'g) 2x TZH

tní šatn a Zděná část trafostanice
una, vanové lázně, restaurace

bazény
MN STADION Litoměřická ul.
mni stadion Zrušeno k 1.1.2018

i) Zrušeno k 1.1.2018
lá skládka Chotovenka Světec
í budova
ráži
í ram u a v areálu HNsp

řistřešek popelnicové stání v areálu HNsP



střešek pro stání sanitek v areálu HNSP

í bikrosového hřiště u kasáren v Bílině
_ na

ílině
í okrasné ul.A. u č. .646,647
Zahradní na p. .č.861/70 k.ú.Bí U

, nc.
,5mm

í fontá u Lázní K rok poř. 2013

plocení části parku v ul. Lidická (nad rážemì) rok . 2014
n o na ,vo v u . p

014
na parc. 1069/8 rok . 2011

- a vym
014

parc.
001

notka (Fišerova 395/7, 418 01 Bílina

Nebytová jednotka (Aléská 255/101, 418 01 Bílina)

plechová brána (vrata) na pozemku 35/5
nemovitosti celkem na novou cenu (položky 1 - 126)

Lázně Bílina
hlavní budova č.p. 153
Zátiší ll č.p. 160
lnhalatorium č. .229
Zátiší l č. .315
ráž u Zátiší l 1952

hudební altán pč. 1950

nemovitosti celkem na časovou cenu (položky 127 - 132)

NEMOVITOSTI CELKEM

V Bílině 20.12.2017

k 3.8.2016

pojištěno k 4.8.2016
pojištěno k 4.8.2016
pojištěno k 1.1.2018




